SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUS ARARANGUÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE
ROD. GOV. JORGE LACERDA, 3201. JARDIM DAS AVENIDAS

ARARANGUÁ – SC / CEP: 88.906-072 - TELEFONE: (48) 3721-2198
www.cts.ararangua.ufsc.br

Resultado da seleção de monitores do Edital  nº 03/CA/CTS/ARA/2022

A Comissão Interna de Monitoria do Centro de Ciências, Tecnologias e Saúde designada
torna público o resultado final do processo seletivo destinado a selecionar alunos para
desenvolverem atividades de monitoria remunerada em disciplina para o ano de 2022,
conforme critérios estabelecidos no Edital nº 03/CA/CTS/ARA/2022, de 29/04/2022, a
saber:

Cálculo Numérico em Computadores

Matrícula Nome Classificação Supervisor

17150382 Renato Nicoloso de Oliveira 1º Priscila Calegari

Cálculo III

Matrícula Nome Classificação Supervisor

19102154
Luciano Bendo Scandolara

Filho
1º

Marcelo Zannin da Rosa
20250341 José Levito Mendes Ribeiro Ausente

19103929 Ranielly Albina Ausente

20207374 Marcos Rian Ausente

Desenvolvimento de Sistemas Web

Matrícula Nome Classificação Supervisor

18150486 Débora Tomazini

A prova está adiada porque o
professor está com COVID, a

partir do dia 12/05.
(nova data será marcada)

Sistemas Multimídia

Matrícula Nome Classificação Supervisor

19207037 Luiza Carolina Miranda Garcia

A prova está adiada porque o
professor está com COVID, a

partir do dia 12/05.
(nova data será marcada)

CLAUDIA MILANEZI VIEIRA
Presidente da Comissão Interna de Bolsas de Monitoria do CTS

Portaria 64/CTS/ARA/2022

		2022-05-10T14:08:22-0300